
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte

5 7 2 10 11 6

254 3

19:9 19:11

╳
19

2
21

4
22

6
23

10
25

13
Auszeit

Ende
12:25

B  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte

5 46 24 38 18 48

14

0
11

2
12

5
13

7
14

8 9
Auszeit

9:17

S
A
T
Z

2

Start
12:28

B  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte

24 5 18 48 38 46

16

╳
14

3
16

5 10 12 13
Auszeit

13:17

Ende
12:52

A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

7 2 10 11 6 5

258

9:11

0
24

2
25

8 9 10 20
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 mU20
Männer

B  TuS Bonneberg vs. SG Sendenhorst A

Spiel 4 27.09.2025 12:00 Uhr

Kopernikus-Gymnasium
48429 Rheine

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Bonnebe… 10/14

5 Kleindyck, Bela Rubé… X

16 Ahmadi, Esmael
18 Depenbrock, Lutz X
20 Pllana, Erjon
24 Allaf, Ahmad Jamil X

38 Hermelink, Tobias He… X
43 Ates, Tugra
46 Ahijado, Leandro Mig… X
48 Kroll, Karl X
73 ★ Friedrichsmeier, Fr…

B  Libero

73 Friedrichsmeier, Fred…

B  Offizielle

T Veith, Clemens E

C

A  SG Sendenho… 13/14

1 Keitemeier, Hannes E

2 Wiebe, Niclas X
3 Abke, Simon X
4 Butenkemper, Finn X
5 Ficicioglu, Timur X

6 Engelkamp, Paul X
7 ★ Mioduszewski, … X
8 Janthal, Hendrik X

10 Meixner, Amiro X
11 Arnold, Matteo X

12 Bunin, Paul
13 Laumann, Collin X
14 Paschke, Leo X

A  Libero

13 Laumann, Collin X
14 Paschke, Leo X

A  Offizielle

T Ploessner, Emil
CT Olschewski, Maxim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Bonnebe… SG Sendenho… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 25 25 1 2 0
1 0 0 16 2 24 25 1 1 0

3

2 0 0 30 49 50 2 3 0
Start: 12:00 Ende: 12:52 Dauer: 0:52

Sieger: SG Sendenhorst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Arthur, Becker 1 Ritter, Florian
2 Smian, Henry 2 Bovekamp, Lars

Schr. Ta, Vu Khanh Hoang
Assist. Bietmann, Leano

Dokument erstellt: 27.09.2025 12:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


