

Oberliga 4 mU20

Männer

B TuS Bonneberg vs. SG Sendenhorst A

Spiel 4

27.09.2025 12:00 Uhr

Kopernikus-Gymnasium 48429 Rheine



			S		art :00	A	SG Se	ndenh	10	R		de :25	В	TuS B	onneb	e	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	l'T	5	7	2	10	11	6		5	46	24	38	18	48	
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>				4		3	25							1141
Aufstellung		Spielstand	Z				19:9		19:11								
Ľ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 19		4 22	6 23	10 25	13	Auszeit	0 11	2 12	5 13	7 ①	8	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															9:17

S	Start B TuS Bonnebe											de :52	A	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	24	5	18	48	38	46		7	2	10	11	6	5	
<u> </u>							16				8			25
Z											9:11			
2	X 14	m(≘)	5	10	12	13	Auszeit	0 24	2 23	8	9	10	20	Auszeit
							13:17							

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Staı Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sai	nkti	oner	1
V	R	Н	ח	Δ/R	Satz	Snielstand

1	Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter
Arthur, Becker	1	Ritter, Florian
Smian, Henry	2	Bovekamp, Lars
	Schr	Ta Vu Khanh Hoang

Assist. Bietmann, Leano

	36 Herriellink, Tobias He A	📕 8 🛘 Janthal, Hendrik 🔀 🗸 🖯
	43 Ates, Tugra	10 Meixner, Amiro X
	46 Ahijado, Leandro Mig X	11 Arnold, Matteo X
Ergebnisse	48 © Kroll, Karl X	12 Bunin, Paul
(B) TuS Bonnebe SG Sendenho (A)	73 ★ Friedrichsmeier, Fr	13 Laumann, Collin X
A W G P Satz Dauer P G W A	©.::	14 Paschke, Leo X
1 0 0 14 1 25 25 1 2 0	B Libero	A Libero
1 0 0 16 2 24 25 1 1 0	73 Friedrichsmeier, Fred	13 Laumann, Collin X
3 1	75 THEUTICHSHICICI, TTCu	14 Paschke, Leo X
2 0 0 30 49 50 2 3 0	B Offizielle	(A) Offizielle
Start: 12:00 Ende: 12:52 Dauer: 0:52 Sieger: SG Sendenhorst 2:0)	T Ploessner, Emil
pieger: 50 Seriaemiorst 2.0	T Veith, Clemens E	CT Olschewski, Maxim

B TuS Bonnebe...

16 Ahmadi, Esmael

20 Pllana, Erjon

18 Depenbrock, Lutz

24 Allaf, Ahmad Jamil

5 Kleindyck, Bela Rubé...

Dokument erstellt: 27.09.2025 12:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de A SG Sendenho...

Abke, Simon

5 Ficicioglu, Timur

6 Engelkamp, Paul

Butenkemper, Finn

©★ Mioduszewski,

10/14 1 Keitemeier, Hannes 2 Wiebe, Niclas

13/14